%@M@/&Mw@%@ i L%;éwa/ ﬁc@af@ %dd@//@

6%}//////, ﬂ¢/f////// a %//ﬁ// %//////

Prot. n. 2821/6T
L’Aquila, 26/5/2014

IL DIRETTORE

VISTO il bando di selezione per le attivita a tempo parziale degli studenti del Conservatorio “Alfredo
Casella”, supporto al funzionamento del Progetto Collaborazione per il supporto al funzionamento delle
apparecchiature elettroniche nelle attivita di concerto e seminariali del Conservatorio (prot. 2085/6T del
15/4/2014);

VERIFICATI i requisiti di accesso al bando di cui all’art. 2,

DISPONE

I"approvazione della seguente graduatoria di idoneita:

1. MASSIMI Flavia - IDONEA
2. PAOLUCCI Christian - IDONEO

IL DIRETTORE
M° Giandomenico PIERMARINI

Qe r’//\’/////’/’//’(' Ehorins dome. - OF 7K. C/ /%///// Til OS2 2272 T ASOL GATAT - r‘—///r/////ﬁ/ﬁr’ﬁ% Wosing. i/ ~ Codtire T ieentt SUNZO70000



